
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. LUCATELLI”
Viale Benadduci, 23 - 62029 Tolentino

 Web: www.iclucatelli.edu.it     e-mail: mcic81500l@istruzione.it
Pec: mcic81500l@pec.istruzione.it          Cod. Mecc: MCIC81500L

Tel. 0733966427       CF 92010910435

Tolentino, 29 Aprile 2023 

                                                                                                              Ai componenti la Commissione
    Agli atti 
    Albo on line/Sito web 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA della Commissione di valutazione  per
la selezione di personale scolastico interno per il conferimento di un incarico di SUPPORTO
TECNICO OPERATIVO SPECIALISTICO AL RUP e  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
per la realizzazione del Progetto PNRR Investimento 3.2- Scuola 4.0 Azione 1 Next Generation
Classrooms- “Armonie digitali per il futuro”  -   CUP “J24D22003100006”

La Dirigente Scolastica

VISTO il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101
del 1 Luglio 2021 recante “Misure urgenti  relative al  Fondo complementare al  Piano di ripresa e
resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 
VISTO il  Decreto  Legge  6  Novembre  2021,  n.152,  convertito  con modificazioni,  dalla  legge  29
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e
resilienza  (PNRR e  per  la  prevenzione delle  infiltrazioni  mafiose”  e,  in  particolare,  l’articolo  24,
relativo alla progettazione di scuole innovative;
VISTO il  Piano Nazionale  di  ripresa e  resilienza (PNRR) approvato  con decisione  del  Consiglio
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota
LT161/21 del 14 Luglio 2021;
VISTA nello  specifico  la  Missione  4  –  Istruzione  e  Ricerca  –  Componente  1  –  Potenziamento
dell’Offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0
scuole innovative,  cablaggio,  nuovi  ambienti  di  apprendimento e  laboratori”  del  PNRR finanziato
dall’Unione Europea – Next Generation EU;
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n.161 del 14 Giugno 2022 con il quale viene adottato il
“Piano  Scuola  4.0”  in  attuazione  della  linea  di  investimento  3.2  “Scuola  4.0:  scuole  innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente
1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione n.218 del 08.08.2022 “Decreto di riparto delle risorse
Piano Scuola 4.0 – Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’Offerta
dei  servizi  di  istruzione:  dagli  asili  nido  alle  Università  –  Investimento  3.2  “Scuola  4.0  scuole
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR finanziato dall’Unione
Europea – Next Generation EU;
PRESO ATTO che dall’allegato 1 del D.M.n.218 del 08.08.2022 risulta assegnato a questo Istituto un
finanziamento di € 134.129,35 per la realizzazione della linea di investimento PNRR 3.2 Scuola 4.0
Azione 1 – Next Generation Classrooms;
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 107624 del 21.12.2022, con la quale
sono state diramate le Istruzioni Operative relative alla realizzazione della linea di investimento PNRR
3.2 – Scuola 4.0;

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002995 - 06/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara

mailto:mcic81500l@pec.istruzione.it
mailto:mcic81500l@istruzione.gov.it
http://www.iclucatelli.edu.it/


VISTE le  delibere  degli  OO.CC.  relative  all’adozione  dei  progetti  PNRR ed integrazione  PTOF;
VISTO il progetto presentato in data 25/02/2023 attraverso la piattaforma FUTURA; 
PRESO ATTO che per l’investimento 3.2 Azione 1 Next Generation Classrooms è stato generato il
CUP J24D22003100006 ed inserito in piattaforma FUTURA;
PRESO ATTO che in  data  17/03/2023 è stato rilasciato  in  piattaforma l’accordo di  concessione
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR – nota prot.2005 del
24/03/2023;
VISTO il  Programma  Annuale  2023  approvato  dal  Consiglio  di  Istituto  con  delibera  n.  41  del
10/02/2023;  
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2134 del 29/03/2023;
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il decreto Interministeriale del 28/08/2018 n. 129, recante ”Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n, 107;
VISTO il  Regolamento  per  la  selezione  di  personale  interno  ed  esterno  approvato  dal  Consiglio
d’Istituto con delibera n°44 del 10 febbraio 2023;
VISTO l’Avviso  di  selezione  personale  scolastico  interno  per  il  conferimento  di  un  incarico  di
Supporto Tecnico Operativo Specialistico  al RUP , prot. n.2643 pubblicato dall’Istituzione scolastica
in data 20/04/2023;
VISTO l’Avviso  di  selezione  personale  scolastico  interno  per  il  reclutamento  di  n.  1  Assistente
Amministrativo , prot. n. 2647   pubblicato dall’Istituzione scolastica in data 20/04/2023;
VISTA la nomina della Commissione di valutazione  per la selezione dei suddetti incarichi, prot 2869
del 29/04/2023;
VISTO il verbale della commissione che ha esaminato le domande pervenute, acquisito agli atti della
scuola con prot. 2992 del 5 maggio 2023; 
CONSIDERATO che è  pervenuta una sola domanda di partecipazione per ciascuno dei  suddetti
avvisi;

DISPONE

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa all’Avviso  di selezione   per il conferimento di
un  incarico  di  Supporto  Tecnico  Operativo   Specialistico  al  RUP,  Prot.  n.  2643,  e  all’Avviso  di
selezione  per il  reclutamento di un Assistente Amministrativo ,  prot.  2647,  entrambi  pubblicati
dall’Istituzione scolastica in data 20/04/2023 , per la realizzazione del Progetto PNRR Investimento
3.2- Scuola 4.0 Azione 1 Next Generation Classrooms- “Armonie digitali per il futuro”  -   CUP
“J24D22003100006, come di seguito indicato:

Avviso Nome e cognome Punteggio
SUPPORTO TECNICO OPERATIVO 
SPECIALISTICO AL RUP 

Emanuela Capacchietti 30

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO Fabrizia Alfei 51
 
Avverso tale provvedimento sarà possibile esperire il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo 
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa  

 Il  presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione Scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza.

La Dirigente Scolastica
 Dott.ssa Mara Amico            

MCIC81500L - ACA279B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002995 - 06/05/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da AMICO Mara


		2023-05-08T12:57:56+0200
	MARA AMICO




